
___________________________________________________________________________

1

__________________________________________________________________________________________
Dział Zamówień Publicznych, ul. M. Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn

tel. (89) 524 52 39, fax. (89) 523 32 78

L.dz. 821/2022                                                                                                            Olsztyn dn. 02.06.2023r.

Nr postępowania: 189/2022/TP/DZP                                  

Do wiadomości 

                 wszystkich uczestników                                         

postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym pt. „Dostawa sprzętu laboratoryjnego i aparatury badawczej  do jednostek 

organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie”.

PYTANIA I ODPOWIEDZI 

Zamawiający Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 284 

ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane 

zapytania.    

Dotyczy części nr 3:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 12 tygodniowy termin realizacji? 

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia termin realizacji zamówienia w zakresie części nr 3 z 28 dni na 84 dni.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 12 miesięczny termin gwarancji? §5 pkt. 6 

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia termin gwarancji na oferowany mikroskop z 24 miesięcy na 12 miesięcy.



___________________________________________________________________________

2

__________________________________________________________________________________________
Dział Zamówień Publicznych, ul. M. Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn

tel. (89) 524 52 39, fax. (89) 523 32 78

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający w przypadku usuwania usterki w ciągu 12 dni roboczych odstąpi od wymogu 

zapewnienia na ten czas sprzętu zastępczego? 

Odpowiedź:

Zamawiający odstępuję od wymogu określonego powyżej.

Pytanie nr 4:

Zamawiający w §5 ust. 6 i 7 wskazuje 12 dniowy termin na usunięcie usterki natomiast w pkt. 14 

Zamawiający dopuszcza rozszerzenie tego terminu do 21 dni roboczych, tym samym wcześniej 

wspomniane punkty są niespójne a nawet się wykluczają. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 

uwzględnienie w umowie nowego punktu, w miejsce 6,7 oraz 14 o treści?: „ Sprzedawca w przypadku 

wystąpienia usterki zapewnia jej usunięcie w ciągu 12 dni roboczych, liczonych od daty zgłoszenia 

usterki przez Zamawiającego. W przypadku konieczności odesłania przedmiotu umowy do naprawy 

poza granice, bądź w przypadku potrzeby sprowadzenia części zamiennych z zagranicy, naprawa 

zostanie wykonana w terminie każdorazowo uzgodnionym przez Strony, nie krótszym niż 21 dni.”? 

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe rozwiązanie, modyfikując załącznik nr 4 do SWZ 

uwzględniając powyższe zmiany.

Pytanie nr 5:

§5pkt 8. Czy Zamawiający w przypadku ponownego wystąpienia usterki po wykonaniu dwóch napraw 

tego samego elementu wyrazi zgodę na wymianę tego elementu a nie wymianę całego przedmiotu 

umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający wyrażą zgodę na zmianę w powyższym zakresie, modyfikując załącznik nr 4 do SWZ 

uwzględniając powyższe zmiany.



___________________________________________________________________________

3

__________________________________________________________________________________________
Dział Zamówień Publicznych, ul. M. Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn

tel. (89) 524 52 39, fax. (89) 523 32 78

dotyczy część 2:

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający dopuści wagę o masie brutto wraz z opakowaniem wynoszącą 16 kg, spełniającą 

wszystkie pozostałe wymagania Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wagę o maksymalnej masie brutto wraz z opakowaniem wynoszącą 15 kg, 

spełniającą wszystkie pozostałe wymagania Zamawiającego. 

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający wymaga wraz z dostawą wagi haka do ważenia podszalkowego?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, że nie potrzebuje haka do ważenia.

Z poważaniem,

Sporządziła: mgr Anna Opalach


		2023-06-02T12:13:10+0000
	Bogusław Stec




